

（七）落实政府采购政策需满足的资格要求

1、中小企业声明函（服务）

本公司（联合体）郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库〔2020〕46号）的规定，本公司（联合体）参加（宁夏公路管理中心银川分中心）（单位名称）的宁夏公路管理中心银川分中心 2025 年日常养护（基层站点标准化）项目（项目名称）采购活动，工程的施工单位全部为符合政策要求的中小企业（或者：服务全部由符合政策要求的中小企业承接）。相关企业（含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业）的具体情况如下：

1. 公路管理和养护服务（标的名称）¹，属于建筑业（采购文件中明确的所属行业）；承建（承接）企业为宁夏源昌项目管理有限公司（企业名称），从业人员（19）人，营业收入为（298）万元，资产总额为（286）万元²，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

2. 铲除油漆面（标的名称），属于建筑业（采购文件中明确的所属行业）；承建（承接）企业为宁夏源昌项目管理有限公司（企业名称），从业人员（19）人，营业收入为（298）万元，资产总额为（286）万元²，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

3. 天棚面龙骨及饰面拆除（标的名称），属于建筑业（采购文件中明确的所属行业）；承建（承接）企业为宁夏源昌项目管理有限公司（企业名称），从业人员（19）人，营业收入为（298）万元，资产总额为（286）万元²，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

4. 平面块料拆除（标的名称），属于建筑业（采购文件中明确的所属行业）；承建（承接）企业为宁夏源昌项目管理有限公司（企业名称），从业人员（19）人，营业收入为（298）万元，资产总额为（286）万元²，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

5. 卫生洁具拆除（标的名称），属于建筑业（采购文件中明确的所属行业）；承建（承接）企业为宁夏源昌项目管理有限公司（企业名称），从业人员（19）人，营业收入为（298）万元，资产总额为（286）万元²，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

6. 卫生洁具拆除（标的名称），属于建筑业（采购文件中明确的所属行业）；

承建（承接）企业为宁夏源昌项目管理有限公司（企业名称），从业人员（19）人，营业收入为（298）万元，资产总额为（286）万元²，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

7. 卫生洁具拆除（标的名称），属于建筑业（采购文件中明确的所属行业）；承建（承接）企业为宁夏源昌项目管理有限公司（企业名称），从业人员（19）人，营业收入为（298）万元，资产总额为（286）万元²，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

8. 立面抹灰层拆除（标的名称），属于建筑业（采购文件中明确的所属行业）；承建（承接）企业为宁夏源昌项目管理有限公司（企业名称），从业人员（19）人，营业收入为（298）万元，资产总额为（286）万元²，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

9. 墙面一般抹灰（标的名称），属于建筑业（采购文件中明确的所属行业）；承建（承接）企业为宁夏源昌项目管理有限公司（企业名称），从业人员（19）人，营业收入为（298）万元，资产总额为（286）万元²，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

10. 块料墙面（标的名称），属于建筑业（采购文件中明确的所属行业）；承建（承接）企业为宁夏源昌项目管理有限公司（企业名称），从业人员（19）人，营业收入为（298）万元，资产总额为（286）万元²，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

11. 抹灰面油漆（标的名称），属于建筑业（采购文件中明确的所属行业）；承建（承接）企业为宁夏源昌项目管理有限公司（企业名称），从业人员（19）人，营业收入为（298）万元，资产总额为（286）万元²，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

12. 金属隔断（标的名称），属于建筑业（采购文件中明确的所属行业）；承建（承接）企业为宁夏源昌项目管理有限公司（企业名称），从业人员（19）人，营业收入为（298）万元，资产总额为（286）万元²，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

13. 块料楼地面（标的名称），属于建筑业（采购文件中明确的所属行业）；承建（承接）企业为宁夏源昌项目管理有限公司（企业名称），从业人员（19）人，营业收入为（298）万元，资产总额为（286）万元²，属于微型企业（中型企业、

小型企业、微型企业）；

14. 楼（地）面涂膜防水（标的名称），属于建筑业（采购文件中明确的所属行业）；承建（承接）企业为宁夏源昌项目管理有限公司（企业名称），从业人员（19）人，营业收入为（298）万元，资产总额为（286）万元²，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

15. 楼（地）面涂膜防水（标的名称），属于建筑业（采购文件中明确的所属行业）；承建（承接）企业为宁夏源昌项目管理有限公司（企业名称），从业人员（19）人，营业收入为（298）万元，资产总额为（286）万元²，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

16. 墙面涂膜防水（标的名称），属于建筑业（采购文件中明确的所属行业）；承建（承接）企业为宁夏源昌项目管理有限公司（企业名称），从业人员（19）人，营业收入为（298）万元，资产总额为（286）万元²，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

17. 墙面涂膜防水（标的名称），属于建筑业（采购文件中明确的所属行业）；承建（承接）企业为宁夏源昌项目管理有限公司（企业名称），从业人员（19）人，营业收入为（298）万元，资产总额为（286）万元²，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

18. 块料墙面（标的名称），属于建筑业（采购文件中明确的所属行业）；承建（承接）企业为宁夏源昌项目管理有限公司（企业名称），从业人员（19）人，营业收入为（298）万元，资产总额为（286）万元²，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

19. 墙面一般抹灰（标的名称），属于建筑业（采购文件中明确的所属行业）；承建（承接）企业为宁夏源昌项目管理有限公司（企业名称），从业人员（19）人，营业收入为（298）万元，资产总额为（286）万元²，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

20. 天棚抹灰（标的名称），属于建筑业（采购文件中明确的所属行业）；承建（承接）企业为宁夏源昌项目管理有限公司（企业名称），从业人员（19）人，营业收入为（298）万元，资产总额为（286）万元²，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

21. 天棚涂膜防水（标的名称），属于建筑业（采购文件中明确的所属行业）；

承建（承接）企业为宁夏源昌项目管理有限公司（企业名称），从业人员（19）人，营业收入为（298）万元，资产总额为（286）万元²，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

22. 吊顶天棚（标的名称），属于建筑业（采购文件中明确的所属行业）；承建（承接）企业为宁夏源昌项目管理有限公司（企业名称），从业人员（19）人，营业收入为（298）万元，资产总额为（286）万元²，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

23. ★洗涤盆（标的名称），属于建筑业（采购文件中明确的所属行业）；承建（承接）企业为宁夏源昌项目管理有限公司（企业名称），从业人员（19）人，营业收入为（298）万元，资产总额为（286）万元²，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

24. ★大便器（标的名称），属于建筑业（采购文件中明确的所属行业）；承建（承接）企业为宁夏源昌项目管理有限公司（企业名称），从业人员（19）人，营业收入为（298）万元，资产总额为（286）万元²，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

25. ★小便器（标的名称），属于建筑业（采购文件中明确的所属行业）；承建（承接）企业为宁夏源昌项目管理有限公司（企业名称），从业人员（19）人，营业收入为（298）万元，资产总额为（286）万元²，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

26. 挖沟槽土方（标的名称），属于建筑业（采购文件中明确的所属行业）；承建（承接）企业为宁夏源昌项目管理有限公司（企业名称），从业人员（19）人，营业收入为（298）万元，资产总额为（286）万元²，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

27. 回填方（标的名称），属于建筑业（采购文件中明确的所属行业）；承建（承接）企业为宁夏源昌项目管理有限公司（企业名称），从业人员（19）人，营业收入为（298）万元，资产总额为（286）万元²，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

28. 余方弃置（标的名称），属于建筑业（采购文件中明确的所属行业）；承建（承接）企业为宁夏源昌项目管理有限公司（企业名称），从业人员（19）人，营业收入为（298）万元，资产总额为（286）万元²，属于微型企业（中型企业、小

型企业、微型企业）；

29. 垫层（标的名称），属于建筑业（采购文件中明确的所属行业）；承建（承接）企业为宁夏源昌项目管理有限公司（企业名称），从业人员（19）人，营业收入为（298）万元，资产总额为（286）万元²，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

30. 砖基础（标的名称），属于建筑业（采购文件中明确的所属行业）；承建（承接）企业为宁夏源昌项目管理有限公司（企业名称），从业人员（19）人，营业收入为（298）万元，资产总额为（286）万元²，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

31. 圈梁（标的名称），属于建筑业（采购文件中明确的所属行业）；承建（承接）企业为宁夏源昌项目管理有限公司（企业名称），从业人员（19）人，营业收入为（298）万元，资产总额为（286）万元²，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

32. 构造柱（标的名称），属于建筑业（采购文件中明确的所属行业）；承建（承接）企业为宁夏源昌项目管理有限公司（企业名称），从业人员（19）人，营业收入为（298）万元，资产总额为（286）万元²，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

33. 扶手、压顶（标的名称），属于建筑业（采购文件中明确的所属行业）；承建（承接）企业为宁夏源昌项目管理有限公司（企业名称），从业人员（19）人，营业收入为（298）万元，资产总额为（286）万元²，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

34. 实心砖墙围墙（标的名称），属于建筑业（采购文件中明确的所属行业）；承建（承接）企业为宁夏源昌项目管理有限公司（企业名称），从业人员（19）人，营业收入为（298）万元，资产总额为（286）万元²，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

35. 现浇构件钢筋（标的名称），属于建筑业（采购文件中明确的所属行业）；承建（承接）企业为宁夏源昌项目管理有限公司（企业名称），从业人员（19）人，营业收入为（298）万元，资产总额为（286）万元²，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

36. 现浇构件钢筋（标的名称），属于建筑业（采购文件中明确的所属行业）；

承建（承接）企业为宁夏源昌项目管理有限公司（企业名称），从业人员（19）人，营业收入为（298）万元，资产总额为（286）万元²，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

37. 现浇构件钢筋（标的名称），属于建筑业（采购文件中明确的所属行业）；承建（承接）企业为宁夏源昌项目管理有限公司（企业名称），从业人员（19）人，营业收入为（298）万元，资产总额为（286）万元²，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

38. 墙面砂浆防水(防潮)（标的名称），属于建筑业（采购文件中明确的所属行业）；承建（承接）企业为宁夏源昌项目管理有限公司（企业名称），从业人员（19）人，营业收入为（298）万元，资产总额为（286）万元²，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

39. 墙面砂浆防水(防潮)（标的名称），属于建筑业（采购文件中明确的所属行业）；承建（承接）企业为宁夏源昌项目管理有限公司（企业名称），从业人员（19）人，营业收入为（298）万元，资产总额为（286）万元²，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

40. 墙面一般抹灰（标的名称），属于建筑业（采购文件中明确的所属行业）；承建（承接）企业为宁夏源昌项目管理有限公司（企业名称），从业人员（19）人，营业收入为（298）万元，资产总额为（286）万元²，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

41. 抹灰面油漆（标的名称），属于建筑业（采购文件中明确的所属行业）；承建（承接）企业为宁夏源昌项目管理有限公司（企业名称），从业人员（19）人，营业收入为（298）万元，资产总额为（286）万元²，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

42. 伸缩缝（标的名称），属于建筑业（采购文件中明确的所属行业）；承建（承接）企业为宁夏源昌项目管理有限公司（企业名称），从业人员（19）人，营业收入为（298）万元，资产总额为（286）万元²，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

43. 流水洞（标的名称），属于建筑业（采购文件中明确的所属行业）；承建（承接）企业为宁夏源昌项目管理有限公司（企业名称），从业人员（19）人，营业收入为（298）万元，资产总额为（286）万元²，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

型企业、微型企业）；

44. 铁艺栏杆（标的名称），属于建筑业（采购文件中明确的所属行业）； 承建（承接）企业为宁夏源昌项目管理有限公司（企业名称）， 从业人员（19）人，营业收入为（298）万元，资产总额为（286）万元²，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

45. 金属面油漆（标的名称），属于建筑业（采购文件中明确的所属行业）； 承建（承接）企业为宁夏源昌项目管理有限公司（企业名称）， 从业人员（19）人，营业收入为（298）万元，资产总额为（286）万元²，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

46. 立面块料拆除（标的名称），属于建筑业（采购文件中明确的所属行业）； 承建（承接）企业为宁夏源昌项目管理有限公司（企业名称）， 从业人员（19）人，营业收入为（298）万元，资产总额为（286）万元²，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

47. 墙面一般抹灰（标的名称），属于建筑业（采购文件中明确的所属行业）； 承建（承接）企业为宁夏源昌项目管理有限公司（企业名称）， 从业人员（19）人，营业收入为（298）万元，资产总额为（286）万元²，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

48. 服务区卫生间墙面（标的名称），属于建筑业（采购文件中明确的所属行业）； 承建（承接）企业为宁夏源昌项目管理有限公司（企业名称）， 从业人员（19）人，营业收入为（298）万元，资产总额为（286）万元²，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

49. 墙面一般抹灰（标的名称），属于建筑业（采购文件中明确的所属行业）； 承建（承接）企业为宁夏源昌项目管理有限公司（企业名称）， 从业人员（19）人，营业收入为（298）万元，资产总额为（286）万元²，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

50. 块料楼地面（标的名称），属于建筑业（采购文件中明确的所属行业）； 承建（承接）企业为宁夏源昌项目管理有限公司（企业名称）， 从业人员（19）人，营业收入为（298）万元，资产总额为（286）万元²，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

51. 垫层（标的名称），属于建筑业（采购文件中明确的所属行业）； 承建（承

接)企业为宁夏源昌项目管理有限公司(企业名称),从业人员(19)人,营业收入为(298)万元,资产总额为(286)万元2,属于微型企业(中型企业、小型企业、微型企业);

52. 金属(塑钢)门(标的名称),属于建筑业(采购文件中明确的所属行业);承建(承接)企业为宁夏源昌项目管理有限公司(企业名称),从业人员(19)人,营业收入为(298)万元,资产总额为(286)万元2,属于微型企业(中型企业、小型企业、微型企业);

53. 安装标砖门眉(标的名称),属于建筑业(采购文件中明确的所属行业);承建(承接)企业为宁夏源昌项目管理有限公司(企业名称),从业人员(19)人,营业收入为(298)万元,资产总额为(286)万元2,属于微型企业(中型企业、小型企业、微型企业);

54. “养好公路,保障畅通”八个大字(标的名称),属于建筑业(采购文件中明确的所属行业);承建(承接)企业为宁夏源昌项目管理有限公司(企业名称),从业人员(19)人,营业收入为(298)万元,资产总额为(286)万元2,属于微型企业(中型企业、小型企业、微型企业);

55. 标识牌280*120mm(标的名称),属于建筑业(采购文件中明确的所属行业);承建(承接)企业为宁夏源昌项目管理有限公司(企业名称),从业人员(19)人,营业收入为(298)万元,资产总额为(286)万元2,属于微型企业(中型企业、小型企业、微型企业);

56. 男女洗手间标识牌280*120mm(标的名称),属于建筑业(采购文件中明确的所属行业);承建(承接)企业为宁夏源昌项目管理有限公司(企业名称),从业人员(19)人,营业收入为(298)万元,资产总额为(286)万元2,属于微型企业(中型企业、小型企业、微型企业);

57. 卫生间标识牌280mm*120mm(标的名称),属于建筑业(采购文件中明确的所属行业);承建(承接)企业为宁夏源昌项目管理有限公司(企业名称),从业人员(19)人,营业收入为(298)万元,资产总额为(286)万元2,属于微型企业(中型企业、小型企业、微型企业);

58. 管理室标识牌280mm*120mm(标的名称),属于建筑业(采购文件中明确的所属行业);承建(承接)企业为宁夏源昌项目管理有限公司(企业名称),从业人员(19)人,营业收入为(298)万元,资产总额为(286)万元2,属于微型企业(中型企业、小型企业、微型企业);

企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

59. 女洗手间标识牌280mm*120mm（标的名称），属于建筑业（采购文件中明确的所属行业）；承建（承接）企业为宁夏源昌项目管理有限公司（企业名称），从业人员（19）人，营业收入为（298）万元，资产总额为（286）万元²，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

60. 办公室标识牌280mm*120mm（标的名称），属于建筑业（采购文件中明确的所属行业）；承建（承接）企业为宁夏源昌项目管理有限公司（企业名称），从业人员（19）人，营业收入为（298）万元，资产总额为（286）万元²，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

61. 宿舍标识牌280mm*120mm（标的名称），属于建筑业（采购文件中明确的所属行业）；承建（承接）企业为宁夏源昌项目管理有限公司（企业名称），从业人员（19）人，营业收入为（298）万元，资产总额为（286）万元²，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

62. 外脚手架（标的名称），属于建筑业（采购文件中明确的所属行业）；承建（承接）企业为宁夏源昌项目管理有限公司（企业名称），从业人员（19）人，营业收入为（298）万元，资产总额为（286）万元²，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

63. 外装饰吊篮（标的名称），属于建筑业（采购文件中明确的所属行业）；承建（承接）企业为宁夏源昌项目管理有限公司（企业名称），从业人员（19）人，营业收入为（298）万元，资产总额为（286）万元²，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

64. 圈梁（标的名称），属于建筑业（采购文件中明确的所属行业）；承建（承接）企业为宁夏源昌项目管理有限公司（企业名称），从业人员（19）人，营业收入为（298）万元，资产总额为（286）万元²，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

65. 构造柱（标的名称），属于建筑业（采购文件中明确的所属行业）；承建（承接）企业为宁夏源昌项目管理有限公司（企业名称），从业人员（19）人，营业收入为（298）万元，资产总额为（286）万元²，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

66. 压顶（标的名称），属于建筑业（采购文件中明确的所属行业）；承建（承

接) 企业为宁夏源昌项目管理有限公司 (企业名称), 从业人员(19)人, 营业收入为(298)万元, 资产总额为(286)万元², 属于微型企业 (中型企业、小型企业、微型企业);

.....

以上企业, 不属于大企业的分支机构, 不存在控股股东为大企业的情形, 也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假, 将依法承担相应责任。

投标供应商名称: 宁夏源昌项目管理有限公司 (电子签章)

法定代表人或委托代理人 (签字或签章)

日期: 2025 年 06 月 10 日

楠李
印亚

注 1: 应填写提供服务的单位。

注 2: 投标文件项目所属行业应与采购文件中明确的所属行业相一致。

注 3: 专门面向中小企业采购项目本声明函为资格项, 非专门面向中小企业采购项目依据招标文件相关规定及本声明函内容进行价格扣除。

¹ 从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度数据, 无上一年度数据的新成立企业可不填报。